
 

 

UCHWAŁA NR XLI/191/17 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/101/16 z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/101/16 Rady Gminy Świnna z dnia 19 lutego 2016 r.  w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt. 1 lit. c  otrzymuje brzmienie: 

„c) odpady organiczne; zielone i kuchenne: 

- w okresie zimowym co najmniej 1 raz w miesiącu, 

- w okresie letnim co najmniej 2 razy w miesiącu,  począwszy od m-ca maja do m-ca 

września”; 

2) w § 1 pkt. 2 lit. c  otrzymuje brzmienie: 

„c) odpady organiczne; zielone i kuchenne: 

- w okresie zimowym co najmniej 1 raz w miesiącu, 

- w okresie letnim co najmniej 2 razy w miesiącu,  począwszy od m-ca maja do m-ca 

września,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 6095



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6095


		2017-11-13T12:12:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




